
Pressmeddelande 

 

Österlens Kraft bygger ny fjärrvärmepanna i Simrishamn 

 

Österlens kraft har träffat avtal med HOTAB Eldningsteknik om leverans av en ny panna 

inklusive rökgaskondensering och byggnad för produktion av fjärrvärme. Bränslet skall 

utgöras av flis av rent trämaterial. Pannan skall kunna leverera 6 MW värme och en 

efterföljande rökgaskondensering producerar ca 1 MW. I den nya anläggningen kommer ca 60 

% av den totala produktionen av värme i Simrishamn att ske. Två äldre pannor som också 

eldar rena träbränslen kommer att stå för nästan all annan värmeproduktion. Detta innebär att 

den värme som idag produceras med fossila bränslen som gasol och olja nästan helt kommer 

att ersättas av förnyelsebara bränslen. 

Kontraktssumman som uppgår till 31,2 miljoner kronor kommer att bli den största enskilda 

investeringen i Österlens Krafts historia. Med hjälp av investeringen kan vi fortsatt erbjuda 

konkurrenskraftiga fjärrvärmepriser men med mindre utsläpp av fossilt CO2. 

Österlens Kraft är ett litet lokalt företag som sätter dig som kund i centrum. Vi har som mål 

att serva dig på bästa sätt med tjänster inom elnät, elhandel, fjärrvärme samt kabel-TV&IT. 

Österlens Kraft är en ekonomisk förening som ägs av medlemmarna på Österlen. Det finns 

ingen ägare utöver medlemmarna som ställer krav på avkastning. 

HOTAB är ett företag med 30 års erfarenhet av fastbränsleanläggningar och med mer än 

1 000 levererade anläggningar, där av 500 st kompletta centraler. HOTAB-Gruppen behärskar 

alla delar som ingår i en modern panncentral: projektering, konstruktion av både el och 

mekanik, tillverkning, VVS, montage, igångsättningar, utbildning och service. HOTAB-

Gruppen satsar stora resurser på att utveckla framtidens produkter bl.a. för att minska 

emissionerna och öka driftsäkerheten. 

HOTABs kunder är främst kommuner, energiverk, energibolag, träbearbetningsindustrin, 

centralföreningar och liknande. 

Om ni har några frågor om ovanstående är ni välkomna att kontakta: 

 

Göran Andersson   Lars-Åke Adolfsson 

Österlens Kraft AB   HOTAB Eldningsteknik AB 

0414-285 50    044-21 84 00 


